[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 09.06.2016
	№ 1263

                                                        г.Боровичи

О включении жилых помещений в

специализированный жилищный фонд

В соответствии со статьей 99 Жилищного кодекса Российской Федерации, областным законом от 05.09.2014 № 618-ОЗ «О мерах социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», постановлением Администрации области от 09.04.2014 № 167 «Об утверждении Положения об обеспечении жилой площадью детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в специализированный жилищный фонд муниципального образования Боровичский муниципальный район для предоставления жилой площади детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилые помещения, расположенные по адресу: Новгородская обл., Боровичский р-н, Прогресское с/п, п.Прогресс, ул.Гагарина, д.18 А:

однокомнатную квартиру № 26 общей площадью 34,1 кв.метра;

однокомнатную квартиру № 38 общей площадью 34,2 кв.метра;

однокомнатную квартиру № 39 общей площадью 34 кв.метра;

однокомнатную квартиру № 40 общей площадью 34 кв.метра;

однокомнатную квартиру № 45 общей площадью 34,3 кв.метра;

однокомнатную квартиру № 46 общей площадью 34,3 кв.метра;

однокомнатную квартиру № 52 общей площадью 33,9 кв.метра;

однокомнатную квартиру № 59 общей площадью 33,9 кв.метра;

однокомнатную квартиру № 60 общей площадью 33,9 кв.метра;

однокомнатную квартиру № 61 общей площадью 33,8 кв.метра.

кн

2

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Боровичского муниципального района внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества.

Заместитель

Главы администрации района   В.А. Корленков